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Caratteristiche Tecniche

NLT -NLTI

Albero maschio — Solid Shaft

Technical Characteristics

Volume Power
Pump F?rr:::ilégi Portata ElF/)rl::lm Potenza
Pompa /min GPM g HP KW
bar | PSI | 50Hz | 60Hz | 50Hz | 60Hz | 50Hz | 60Hz | 50Hz | 60Hz | 50 Hz 60 Hz
NLT2525S 250 | 3625 25 30 6.6 7.9 1000 1200 16.0 19.2 11.8 14.2
NLT2525 250 | 3625 25 30 6.6 7.9 1450 1740 16.0 19.2 11.8 14.2
NLT25251S 250 | 3625 25 30 6.6 7.9 1000 1200 16.0 19.2 11.8 14.2
NLT1725I 250 | 3625 17 20 4.5 5.4 1450 1740 11.0 13.2 8.1 9.7
NLT2125I 250 | 3625 21 25 5.6 6.7 1450 1740 135 16.2 9.9 11.9
NLT2525I 250 | 3625 25 30 6.6 7.9 1450 1740 16.0 19.2 11.8 14.2
NLT3020I 200 | 2900 30 36 7.9 9.5 1450 1740 15.5 18.6 11.4 13.7
Dimensioni d'ingombro Overall dimensions
_. 283 —
/ 333.5 248 > \
12 192.5 82 /—(4:() M8 ¥15 213 — ;
i 2
@ 7___,_,_;':_-:’:'- g Y
| / ___-_-:::'_:-':”/ \ 4 |
~ I iy [ ] f \ _ &
e - / - \
| # m:::::'t::;--_._i — b e T
o * W | = -9 @ |
o _
) | Lag
1 =% -
(4%) M10 F14 - 105 G E
145 =
248
/ NLT2525IS-NLT1725I-NLT2125I-NLT2525I-NLT30201 NLT25255-NLT2525 \,
2 2
B2 89 (*3056) o » 2 819 (*035)
A A
= S =" .
= L= ] - S
8 I s
20 |20
@24 g6 (:gﬁg?) 025 g6 (:g:gg?)
42 42 | r"

\\ //
Lubrificazione: Olio SAE 10W40 Lubrication: SAE 10W40 Oil
Capacita: 1.2 Litri Capacity: 1.2 Litres
Peso pompa: 15.2 kg Weight: 15.2 kg
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NLT 2013 SERIES

ORDINARY MAINTENANCE KIT / KIT MANUTENZIONE ORDINARIA

QTY |
S| 2 2 2 2 21 m
per Df\\\\n:(/)’l:’l:mm
Item Part Number pump g % % % % Bl =l & & g N
KIT - - Description Descrizione - o Rl S B 9 & ) SRR 9
Pos Codice Q.TA ﬁ.‘i‘ﬁﬂﬁ,‘:‘%::l:'j
per | S| 2| 2| 2|2 2|2|2|2]2]2
pompa
1.099-759.0 | PLUNGER SEALS DIA. 20 mm | GUARNIZIONI PISTONE @20 . o|eo]e o | e
A 3-5-7 1
1.099-760.0 | PLUNGER SEALS DIA. 18 mm | GUARNIZIONI PISTONE @18 o oo o o
11-12-13
B | (19-20-21 | 1.905-669.0 | COMPLETE VALVE VALVOLA COMPLETA 1 PO IS S I P S IS O P PO S
22)
QTY |
S| 2 2 2 2 2 o
per ol 3 S 3 3z h Jos} Jus} [an] m
Item Part Number pump g % % % % 2l 5| & % 8
KIT - - Description Descrizione - SRl S| B o & ol R} ol &
Pos Codice Q.TA g.‘:‘.‘fﬁﬂﬁﬁ'j'jl:'j
per | 5\ 222 22|22 2|22
pompa
1.905.670.0 | COMPLETE SEALS PACKING PACCO COMPLETO R olole ol
i : DIA. 20 mm GUARNIZIONI PISTONE @20
c | 3456 "
7 1905.671.0 | COMPLETE SEALS PACKING PACCO COMPLETO olele . .
: : DIA. 18 mm GUARNIZIONI PISTONE @18
1.099-763.0 | PLUNGER DIA. 20 mm PISTONE @20 o o eo]e o e
35- 36- 37
D 28 3
1.099-764.0 | PLUNGER DIA. 18 mm PISTONE @18 o oo o o
E 2 1.099-766.0 | PLUNGER OIL SEALS ANELLI TENUTA OLIO ASTA 1 e o o o |e|o]o|o|o|o]|e
18- 26- 32
F | 44.40.47 | 19056130 | KIT CRANKCASE SEALS KIT TENUTE CARTER 1 o o o o|o|lo]oe|e|e|e]|e
3-4-5-6 1.000-767.0 | COMPLETE MANIFOLD DIA. 20 | teoraTA COMPLETA 220 . o|eo]e ol e
7-8-9-10 mm
G | 11-12-13 1
141516 | ggg.768.0 | COMPLETE MANIFOLDDIA-18 | teqraATA COMPLETA @118 o|ofe . .
17-18 mm
39- 40- 41 CONNECTING ROD PLUNGER | PREMONTATO ASTA-BIELLA
H 4. 43 1.904-182.0 ROD ASSY PISTONE 3 e (e |oe|o|e|e]e e|e e e
13- 14 1.904-251.0 | VALVE PLUG ASSY PREMONTATO TAPPO VAM 6 e o o o |e|loe]o|o|o|o]|e
111 — H 1
Q.TY by Pump” => Necessary quantity to repair one pump
13 _ P . .
Q.TA’ per Pompa” => Quantita necessaria per riparare una pompa
Part Number
- Description Descrizione
Codice
1.099-665.0 TOOL-KIT TOOL-KIT
1.905-659.0 SEAL EXTRACTOR TOOL-KIT TOOL-KIT ESTR. PARAOLIO
LEUCO S.p.A.
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IMPORTANT

* Part available ONLY in kit
Disponibile SOLO in kit

(...) Parts pre-assembled
Parti pre-assemblate

PARTS LIST LISTA PARTI

IMPORTANTE

QTY 2 g 2 4] o 2
per |2l S35 52l 3 o of 2o
Item | Part Number pump | 2 % % % % é 2 ©l £ &
- - Description Descrizione KIT - SRS B o & Bl 2l | &
Pos Codice Q.TA ﬁﬁ‘,‘l‘.‘l‘ﬁ’ﬁﬁﬁﬁl—'j
pr | 5l 2222 2|22 2|22
pompa | %
1 9.850-377.0 | CRANKCASE CARTER 1
2* PLUNGER OIL SEAL ANELLO RADIALE E 3 o (o |0 o o |0]e o]0 o o0
3* "O" RING @1.78X37.82 "O" RING @1.78X37.82 A-C-G 3
PRESSURE RING 20MM PRESSORE "U" @20 . LI ) o e
4* C'G 3
PRESSURE RING 18MM PRESSORE "U" @18 o e | e . .
LOW PRESSURE "U" SEAL, | ANELLO TENUTA "U" @20 . ol ol
5 DIA.20MM A-C-G 3
LOW PRESSURE "U" SEAL, np
DIA.18MM ANELLO TENUTA "U" @18 L3N I ) . .
INTERMED. RING 20MM DIFFUSORE INTER. @20 . LI ) o e
6* C-G 3
INTERMED. RING 18MM DIFFUSORE INTER. @18 oo | . .
HIGH PRESSURE "U" SEAL, ANELLO TENUTA "U" @20 . olele ol e
7% DIA.20MM A-C-G 3
HIGH PRESSURE "U" SEAL, o
DIA.18MM ANELLO TENUTA "U" @18 o (e | e . .
8* COPPER WASHER G1/2 GUARNIZIONE RAME G 1
[ ] [ ) [ ) [ ) [ ) [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ )
9* PLUG G1/2 TAPPO G1/2 G 1
MANIFOLD HOUSING TESTATA @20 . elele ol e
10+ DIA.20 G 1
MANIFOLD HOUSING
DIA 18 TESTATA @18 LI o o
11* "O" RING @2.62X17.13 "O" RING @2.62X17.13 B-G 6
12* VALVE ASSEMBLY VALVOLA PREMONTATA B-G 6
13* "O" RING @2.62X20.24 "O" RING @2.62X20.24 B-G-I 6
14* VALVE PLUG TAPPO VALVOLA G-l 6
" MANIFOLD SCREW M10X80
15 GEOMET VITE M10X80 GEOMET G 8
16* WASHER @10,2 ROSETTA @10,2 G 8
17* COPPER WASHER G3/8 GUARNIZIONE RAME G 1
[ ] [ ) [ ) [ ) [ ) [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ )
18* PLUG G3/8 TAPPO G3/8 G-F 2
19* VALVE SEAT SEDE VALVOLA B-G 6
20* VALVE PLATE PIATTELLO VALVOLA B-G 6
21* VALVE SPRING MOLLA VALVOLA B-G 6
22* VALVE CAGE GABBIA VALVOLA B-G 6
HEXAGONAL SCREW
23 9.851-503.0 M8X20 VITE M8X20 8
24 9.851-114.0 | WASHER ROSETTA @8,5 6
CLOSED BEARING
25 9.850-620.0 HOUSING FLANGIA CHIUSA > 1({1|1|1(1(1]J0|0|0]|0O]O0O
LEUCO S.p.A.
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QTY 2 g 2 2] o 2
per | 2| 3| 3| 5l 3| 2| 8] 2| 2| 2 @
Item | Part Number pump | 2 % % % % § 2 ©l £ &
- - Description Descrizione KIT - SRS B o & Bl 2l | &
Pos Codice QTA | & F| B B B & P I s
per | S| 2| 2| 2|2|2|2]2] 222
pompa | £
26* "O" RING @1.78X71.12 "O" RING @1.78X71.12 F 2
[ ] L] L] L] L] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] L]
27 9.850-347.0 | ROLLER BEARING CUSCINETTO A RULLI 2
9.850-208.0 | SINGLE - ENDED SHAFT ALBERO SEMPLICE P.D.F. .
9.850-209.0 « « « « « « R
9.850-210.0 “ “ “ “ .
1
28 9.850-211.0 « « « « .
9.850-212.0 « « « « « « .
9.850-213.0 “ “ “ “ .
9.851-900.0 | DOUBLE - ENDED SHAFT ALBERO DOPPIA P.D.F .
9.850-214.0 « « P “ “ R
29 9.850-215.0 “ “ “ “ “ “ 1 .
9.850-216.0 « “ « « « « A
9.850-217.0 « « P “ “ R
30 9.850-446.0 | CRANKSHAFT KEY CHIAVETTA > 1|11(1(1|1(11}]2|2|2|2|2
31 9.851-287.0 | OIL DIP STICK TAPPO LIVELLO OLIO 1 LI I I I R O R T I I I
32* CRANKSHAFT SEAL ANELLO RADIALE F > 111(1(1|1(11}]2|2|2|2|2
33 9.850-546.0 | SHIM DISTANZIALE 1 o(eo (e oo |o|eo o e e e
9.850-610.0 | BEARING HOUSING | @61 FLANGIA | @61 N 111111 2122
34
9.850-619.0 | BEARING HOUSING @60 FLANGIA @60 1 212
35* PLUNGER SCREW VITE PISTONE D-H 3
[ ] L] L] L] L] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] L]
36* BONDED SEAL BONDED SEAL D-H 3
PLUNGER 20MM PISTONE @20 . R o | o
37* D 3
PLUNGER 18MM PISTONE @18 o e o . .
38* COPPER SPACER ROSETTA RAME D 3
39* PLUNGER ROD ASTA PISTONE H 3
40* CONNECTING ROD BIELLA H 3
41* CONNECTING ROD PIN SPINOTTO H 3
42* SPRING WASHER @6 ROSETTA ELASTICA @6 H 6
43* CONNECTING ROD SCREW VITE M8X35 H 6 eleloeloloeloelelelelele
M8X35
44* "O" RING @ 2.62X152.07 "O" RING @ 2.62X152.07 F 1
45 9.850-389.0 | CRANKCASE COVER COPERCHIO POSTERIORE 1
46* "O" RING @1.78X14 "O" RING @1.78X14 F 1
47* SIGHT GLASS, G3/4 SPIA LIVELLO OLIO G3/4 F 1
48 9.851-474.0 | SCREW M6X16 VITE M6X16 5
49 9.850-442.0 | SHAFT PROTECTOR CAPPELLOTTO PROT. 1
[ ] [ ] [ ] [ ] L]
50 9.851-528.0 | SCREW VITE CAPPELLOTTO 2
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